2021 年７月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

代表者名 代表取締役社長 家高 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  執行役員経営企画部長 豊田 陽介

電話番号  03－5772－2717

役員報酬の減額に関するお知らせ

記

当社は新型コロナウイルス感染拡大で店舗の臨時休業を行う等の影響により、売上高が未達と

なる見込みであったことから、経費の削減を目的として役員報酬の減額を行ってまいりました。

足元では店舗は営業再開し、売上高は回復の見通しもありますが、未だ感染拡大の影響は払拭

されておらず、継続した費用削減が必要な状況となっております。

このような状況の下、当社としては、本日開催の取締役会において、経費の削減を目的とした

役員報酬のさらなる減額を決議しましたのでお知らせいたします。

１． 役員報酬の減額の内容

代表取締役社長 月額報酬の30％を減額

常勤取締役   月額報酬の15％を減額

２． 対象期間2021年７月から2021年11月

以上